
Cheese burger
runder hamburger / gegrild / kaas / 
hamburgersaus / friet / sla garnituur

Babbel Burger
runder hamburger / gegrild / spek / ui / 
champignons / paprika / frietjes / sla 
garnituur

Alberto’s Burger
runder hamburger / gegrild / gebakken ui 
& champignons / gebakken ei / frietjes / sla 
garnituur

Veggi Cheese Burger
paddenstoelen hamburger / gebakken uien / 
oude kaas / frietjes / sla garnituur / 
vegetarisch

Visburger
zalm-kabeljauw / citroen / tomaat / ravigotte 
saus

BABBEL BURGERS
Ik kies bewust burger

10,50

12.50

12,50

9,50

12,50
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Kipsate
gegrild / satesaus / kroepoek / 
atjar / frietjes

Varkenshaassate
gegrild / satesaus / kroepoek / 
atjar / frietjes

Ossenhaassate
gegrild / sate en pittige knofl ook-
saus / atjar / frietjes

Pasta Carbonara
Spek / ui / knofl ook / ei / 
Parmezaanse kaas / rucola

BABBEL PLATES
Een compleet menu!

16,50

18,50

21,50

12,50

14,50

16,50

14,50

NORMAAL GROOT

Met trots mogen wij mededelen 
dat De Babbel Barneveld door De Babbel Barneveld door De Babbel Barneveld
onze gebruikers is geprezen tot 
‘Couverts Hotspot’ voor 2015!

Op basis van gastenreviews en 
het aantal reserveringen op 
Couverts.nl zijn wij geselecteerd.

Hiermee zijn wij het enige 
restaurant in Barneveld dat zich 
heeft weten te plaatsen.

Zonder u was dit niet gelukt!

COUVERTS
HOTSPOT 

2015

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

Café - Restaurant De Babbel in 
Barneveld kiest voor zekerheid, 

duidelijkheid, veiligheid en stabiliteit 
met het Unitouch afrekensysteem.
Midden in het gezellige hart van Barneveld is 
De Babbel gesitueerd. Een echte pleisterplaats 
voor zowel jong als oud. Een plek ook om lekker 
te dineren, gezellig een borrel te drinken of  
te genieten van een heerlijke huisbereide lunch. 
In de zomer is het bovendien heerlijk toeven 
op het grote zonovergoten terras.”Gezinnen 
met kinderen, groepjes vrienden maar ook 
zakenmensen voelen zich thuis in de huiselijke 
sfeer die we willen uitstralen”, zegt Tirza Hotzky.

Om alle bestellingen van de gasten in 
goede banen te kunnen leiden en ook 

van het afrekenen ‘foutloos kinderspel’ te 
maken was volgens Albert en Tirza Hotzky een 
goed en stabiel afrekensysteem noodzakelijk. 
Er werd gekozen voor het Unitouch systeem 
van NKC Afrekensystemen uit Zwolle. Een 
keuze voor zekerheid, duidelijkheid, veiligheid 
en stabiliteit. ,,Het is een heel eenvoudig 
systeem in gebruik en alles is duidelijk. Het 
overzicht wat er op de schermen heerst is 
mooi. Het wijst allemaal zichzelf  en dat is voor 
een zaak die werkt met oproepkrachten wel zo 
handig. Personeel heeft niet veel uitleg nodig 
om goed en vrijwel foutloos te kunnen werken 
met de kassa, de handhelds en de printers.
Daarnaast is de service van NKC 
Afrekensysteme ook prima. Allemaal 
elementen die voor ons de bevestiging geven 
dat we in 2007, toen we de zaak gingen 
managen, de juiste keus hebben we gemaakt.”

Drie jaar geleden hebben wij (Albert en 
Tirza Hotzky) de Babbel Barneveld 

overgenomen van de heer Talen. De Babbel 
is een kruising tussen een Engelse pub en 
een restaurant uitgaansgelegenheid. Het 
is daarom niet verwonderlijk dat onze 
doelgroep tussen de 2 en 80 jaar ligt. Bij de 

babbel kun je koffi edrinken, lunchen, middag 
borrelen, dineren-borrelen met bij behorende 
snacks. Tevens zijn wij een perfecte lokatie 
(mede door de centraal landelijke ligging) 
voor feesten, partijen en vergaderingen.  
De Babbel Catering (of  op de zaak), verzorgt 
eenvoudige cateringen (broodjes / lunches / 
high tea / overwerk maaltijden / buffetten)

BABBEL
LUNCH
TIMES

BESTE  HOREC A LO C AT I E

BABBEL 
CATERING

Iedere week gaat Barneveld 
Vandaag op bezoek bij 

een horecagelegenheid in 
de regio. Vandaag zijn we 
te gast bij Café Restaurant 
De Babbel in Barneveld
BARNEVELD - Het wordt 
wel eens de beste horecalo-
catie van Barneveld genoemd, 
grenzend aan het gemeentehu-
is op het Raadhuisplein. Café 
Restaurant De Babbel weet dan 
ook iedereen wel te vinden.

Z EKERHE ID

OVER  DE  BABBE L

HTTPS://ALLERGENEN.SHO-HORECA.NL/KAART/BABBEL_BARNEVELD
Onze allergeneninformatie vind u op:



Club sandwich
geroosterd brood / gegrilde kipfi let / spek / 
ijsbergsla / tomaat / cocktailsaus / frietjes

2 kalfskroketten
met brood 

2 kalfskroketten friet
grove mosterd / mayonaise 

Broodje Pulled Porc
14 uur gegaard en gerookt / getrokken 
(pulled) / procureur / BBQ saus

Broodje tok tok
kipfi let / gegrild / spek / ui / champignon / 
paprika / satesaus

Broodje warm vlees
gekruide fricandeau / satesaus

Uitsmijter ham
3 eieren / ham / brood / aardappelsalade

Uitsmijter kaas
3 eieren / kaas / brood / aardappelsalade

Uitsmijter ham/kaas
3 eieren / ham&kaas / brood / 
aardappelsalade

Uitsmijter de Babbel
3 eieren / brood / spek meegebakken / 
ham / kaas / fricadeau / aardappelsalade

Salade huis gerookte zalm
gemengde slasoorten / kruidendressing / 
gemarineerde komkommer / zongedroogde 
tomaat / gefrituurde uienringen / kappertjes / 
gemarineerde olijven / knofl ookbrood

Cesar salade
Gerookte kipfi let / romainharten / gepofte 
tomaten / Cesar dressing / Old Amsterdam / 
knofl ookbrood

Salade carpaccio
gemengde slasoorten / fl interdun gesneden 
ossenhaas / pestodressing / gemarineerde 
olijven / geroosterde Pompoenpitten / oude 
kaas / zongedroogde tomaat / knofl ookbrood

Salade Ibericoham-tomaat
Gemengde slasoorten / ibericoham / cherrie 
tomaatjes (gedroogd-vers) / uitgebakken 
chorizo / bosui /  peterselie / Spaanse gepofte 
knofl ookdressing / tomaten jam / geroosterd 
brood

Salade Alberto
Gemengde slasoorten / zachte geitenkaas / 
olijven / gemarineerde tomaatjes / oerbietjes 
/ pecannoten / honing dressing / knofl ook-
brood

 5,00

 5,00

BABBEL SOEPEN
Vers, met liefde bereidde soepen

Tomaten roomsoep
room / bosui / vegetarisch

Courgette roomsoep
Verse oregano / vegetarisch / extra 
gerookte zalm 1,00

Babbelboards vis  -  12 uurtje!
Courgette roomsoep / gerookte zalm / 
tonijnsalade / Gamba kroket

Babbelboards  vlees  -  12 uurtje!
Courgette roomsoep / carpaccio / chorizo 
kroket / Parmaham

Gerookte zalm
kruidenkaas / rucola

Iberico Chorizo kroketje
aioli / rucola

Gamba kroket
aioli / rucola

Pittige Gamba
pittige saus / romainsla

Carpaccio
pesto / oude kaas

Parmaham
aioli / rucola

Mini hamburger
aioli / rucola

Gegrilde courgette
geitenkaas / honingtomaat

 11,00

 11,00

 2,50

 2,95

 2,95

 2,95

 2,50

2,75

2,50

2,50

BABBELBOARDS HAPPAZ
Dik plak stokbrood met werelds beleg.

warm / koud.
3 - 4 broodjes volstaan gemiddeld als lunch.
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 5,00

 5.75

 5,95

 8,50

 5,50

6,50

7,50

Old Amsterdam
mayonaise / komkommer / rucola 

Roombrie
pecannoten / honing

Gezond
ham / kaas / komkommer / sla / ei / tomaat / 
paprika / kruidensaus

Huis Gerookte zalm
kruidenroomkaas / gemarineerde komkommer 
/ rucola

Romige tonijnsalade
peterselie / rode ui / rode paprika

Filet American
uitje / augurk / gekookt ui

Carpaccio
pesto / geroosterde pompoenpitten / oude 
kaas / zongedroogde tomaat

BABBEL BROODJES
Ambachtelijk gebakken. Bruin / Wit /

Spelt +/+ 0,75

 13,50

 13.50

BABBEL SALADS
Heerlijke, frisse salades van verse 

ingrediënten

BABBEL TOPPERS

BABBEL EGGS

BABBEL TOSTI’S
Warm / Koud (Speltbrood +/+ 0,75)

Kakelverse eitjes uit Barneveld!
(Speltbrood +/+ 0,75)

Normaal / Super (Speltbrood +/+ 0,75)

 9,50

 6,50

  7,50

 7,50

8,00

6,50

  6,50

 6.50

 7,00

 8,00

Ham/kaas
ham / kaas / ketchup

Hawai
ham / kaas / ananas / ketchup

Italian
kaas / salami / ui / 
tomaat / pesto

Brie
ham / brie / 
walnoot / honing

Geit - spek
zachte geitenkaas / spek / 
walnoot / honing

 13,50

 15,50

 12,50

SUPER

 5,00

 5,50

 6,00

 5,50

 6,50

NORMAAL

 4,00

 4,50

 5,00

 


